
Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

1/7

                  Adresáti: dle rozdělovníku

Č. j. MMR-38074/2015-83/18/3271/2017                                             V Praze dne 27. října 2017

Oprávněná úřední osoba: Mgr. Filip Danko, Ing. arch. Marcela Smolová

Telefon: 224 862 183, 224 862 129

Věc: Žádost ČEPS, a. s., zastoupené ČEPS Invest, a. s., o vydání rozhodnutí o umístění
stavby nového dvojitého nadzemního vedení přenosové soustavy označené jako
„Vedení 400 kV – V413 smyčka HBM“ na území Kraje Vysočina – uvědomění
účastníků řízení o probíhajícím územním řízení

Ministerstvo pro místní rozvoj, odbor územně a stavebně správní, (dále jen
„ministerstvo“) obdrželo dne 02.11.2015 žádost ČEPS, a. s., zastoupené ČEPS Invest, a. s.,
obě se sídlem Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha, IČ 25702556, (dále jen „žadatelka“) o vydání
rozhodnutí o umístění stavby nového dvojitého nadzemního vedení přenosové soustavy
označené jako „Vedení 400 kV – V413 smyčka HBM“ na území Kraje Vysočina na pozemcích
v kat. územích Habry, Kámen u Habrů, Kněž, Tis u Habrů, Skuhrov u Havlíčkova Brodu, Horní
Krupá u Havlíčkova Brodu, Knyk, Havlíčkův Brod, Zbožice, Termesivy, Suchá u Havlíčkova
Brodu a Mírovka.

Dnem podání žádosti bylo podle § 44 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve
znění pozdějších předpisů, (dále jen „správní řád“) zahájeno územní řízení v uvedené věci.

Ustanovení § 47 odst. 2 správního řádu stanoví, že o tom, že probíhá řízení, je správní
orgán povinen bezodkladně poté, co se o něm dozví, uvědomit i toho, kdo se stal účastníkem
řízení až po zahájení řízení, nejde-li o osobu, která se sama jako účastník řízení do řízení
přihlásila.

Ministerstvo v průběhu územního řízení zjistilo následující právní nástupce původních
účastníků řízení:

· v kat. území Kámen u Habrů: Filip Čech, Kámen 35, 582 42 Kámen (za Vlastimila
Čecha, který je účastníkem řízení do provedení vkladu vlastnického práva k pozemkům
parc. č. 1313/4, 1313/5, 408/8, 408/9, 448, 449, 461/3, 461/67, 590/17, 590/23, 590/27,
590/4, 590/52, 590/53); neznámý vlastník (spoluvlastníci) pozemku parc. č. 522 (za
Milana Císaře, naposledy bytem Sokolská 21, 582 81 Habry)

· v kat. území Kněž: Zdeněk Fikar, Radostín 55, 580 01 Radostín (za společnost
ČESKOMORAVSKÁ POZEMKOVÁ, s. r. o., resp. Boženu Lauřímovou)

· v kat. území Olešná u Havlíčkova Brodu: Jana Vávrová, Za Pivovarem 803, 582 82
Golčův Jeníkov (za Lidmilu Fouskovou), neznámý vlastník (spoluvlastníci) pozemku



č. j. MMR-38074/2015-83/18/3271/2017

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

2/7

parc. č. 387 (za Josefa Gregoru, naposledy bytem Pod Rapidem 2474/18, 110 00
Praha)

· v kat. území Knyk: Ing. Ilona Poštová, Havlíčkova 423, 252 63 Roztoky, Zdeněk
Šotola, nar. 1961, Koječín 3, 582 55 Heralec (za Zdeňka Šotolu, nar. 1939); Josef
Kotlas, Rozňák 68, 580 01 Knyk (za Jaroslava Kotlase);

· v kat. území Havlíčkův Brod: OSIVA, a. s., Pecháčkova 369, 582 22 Přibyslav (za Alenu
Zavřelovou); Ing. Aleš Janda, Mělnická 577/3, 150 00 Praha (za MUDr. Alexia Jandu);
MVDr. Daniela Štohanslová, Pražská 2206, 580 01 Havlíčkův Brod (za Ing. Jana
Hromádka); Miroslav Jinek, Lešenská 538/6, 181 00 Praha (za Davida Vence, Evu
Vencovou a Markétu Vencovou);

· v kat. území Termesivy: Marie Holasová, Tulipánová 2802/9, 106 00 Praha (za Květuši
Vránovou).

Vzhledem k uvedenému ministerstvo jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 2
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění
účinném od 01.04.2015, (dále jen „stavební zákon“) podle § 47 odst. 2 správního řádu

uvědomuje účastníky řízení,

kteří se jimi stali v průběhu územního řízení, o probíhajícím řízení ve výše uvedené věci.

Popis záměru:

Navržená stavba vedení přenosové soustavy zahrnuje:

– vybudování smyčky – nového nadzemního vedení V413 zaústěním nejdelšího vedení
400 kV Řeporyje–Prosenice od stožárů 601 a 602 jižně od města Habry (v blízkosti
lokality Pod Peklem u silnice I/38) do rozvodny Havlíčkův Brod, Mírovka (HBM) jižně od
Havlíčkova Brodu (v blízkosti lokality Baštínov) za účelem zlepšení přenosové
schopnosti, vyšší variability provozu, vyšší spolehlivosti a bezpečnosti chodu. Účelem
stavby vedení přenosové soustavy je sloužit k přenosu elektrické energie
v mezinárodním propojení v návaznosti na další úseky přenosové soustavy v České
republice. Výška vodičů nad zemí není navržena nižší než 12 m.

Délka navržené stavby vedení přenosové soustavy: 22.551,45 m (dvojité vedení od
podpěrného bodu č. 61 – portál rozvodny HBM) a 525,91 m (jednoduché propojení podpěrného
bodu č. 61 se stožáry č. 601 a 602 vedení 400 kV Řeporyje–Prosenice.

Popsaný záměr stavby vedení přenosové soustavy je projektem společného zájmu
podle nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 347/2013, kterým se stanoví hlavní
směry pro transevropské energetické sítě a kterým se zrušuje rozhodnutí č. 1364/2006/ES
a mění nařízení (ES) č. 713/2009, (ES) č. 714/2009 a (ES) č. 715/2009, ve znění pozdějších
předpisů. Příslušným správním orgánem odpovědným za usnadňování a koordinaci procesu
udělování povolení je Ministerstvo průmyslu a obchodu [čl. 8 bod 1 citovaného nařízení,
usnesení vlády ČR č. 733/2014 ze dne 10.09.2014 a § 16 písm. o) zákona č. 458/2000 Sb.,
o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně
některých zákonů (energetický zákon)]. Uvedené nařízení má podle čl. 288 Smlouvy
o fungování EU obecnou působnost, je závazné v celém rozsahu a přímo použitelné.

Územní řízení o žádosti o vydání rozhodnutí o umístění stavby vedení přenosové
soustavy je tzv. navazujícím řízením ve věci záměru, který byl posuzovaný podle zákona



č. j. MMR-38074/2015-83/18/3271/2017

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

3/7

č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících
zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů, (dále jen
„zákon EIA“).

Podle § 9b odst. 3 zákona EIA se navazující řízení vždy považuje za řízení s velkým
počtem účastníků podle správního řádu (§ 144 správního řádu).

Podle § 9b odst. 5 zákona EIA ministerstvo při svém rozhodování v územním řízení,
pokud jde o podklady pro rozhodnutí, vychází také z dokumentace, popřípadě oznámení,
připomínek veřejnosti, vyjádření dotčeného státu při mezistátním posuzování podle § 13
a výsledků veřejného ústního jednání, bylo-li konáno (vše v rámci posuzování záměru podle
zákona EIA).

Dokumenty pořízené v průběhu posuzování záměru podle zákona EIA byly zveřejněny
v elektronické podobě; seznámit se s nimi lze v elektronické formě dálkovým přístupem:
<https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_MZP316>, případně u Ministerstva životního prostředí,
odboru posuzování vlivů na životní prostředí a integrované prevence (kontaktní informace:
<http://www.mzp.cz/cz/kontaktni_informace>).

V případě vyhovění žádosti je ve smyslu § 92 odst. 1 stavebního zákona schválen
navržený záměr, stanoveny podmínky pro využití a ochranu území, podmínky pro další
projektovou přípravu a realizaci záměru, zejména pro projektovou přípravu stavby (vzhledem
k požadavkům dotčených orgánů by případně vydaným územním rozhodnutím bylo třeba
žadatelce uložit povinnost zpracovat prováděcí dokumentaci). Konkrétní obsahové náležitosti
rozhodnutí o umístění stavby stanoví § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů.

Případné rozhodnutí o umístění stavby vedené přenosové soustavy je svou povahou
„povolovací“ v tom rozsahu, v jakém stavba vedení přenosové soustavy podle § 103 odst. 1
písm. e) bodu 5 stavebního zákona nevyžaduje ohlášení ani stavební povolení (které
nevyžadují mj. nadzemní vedení přenosové soustavy elektřiny včetně podpěrných bodů
a systémů měřicí, ochranné, řídící, zabezpečovací, informační a telekomunikační techniky,
s výjimkou budov). Podle čl. II bodu 14 zákona č. 225/2017 Sb., kterým se mění zákon
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších
předpisů, a další související zákony, nevyžaduje stavební povolení mj. stavba nadzemního
vedení přenosové soustavy elektřiny včetně podpěrných bodů a systémů měřicí, ochranné,
řídicí, zabezpečovací, informační a telekomunikační techniky, s výjimkou budov, na kterou bylo
vydáno územní rozhodnutí přede dnem nabytí účinnosti tohoto zákona (01.01.2018).

Shrnutí průběhu územního řízení:

Ministerstvo usnesením č. j. MMR-38074/2015-83/1/2882 ze dne 04.11.2015 přerušilo
územní řízení do doby pravomocného skončení čtyř řízení o předběžných otázkách, zahájených
u ministerstva dne 25.09.2015 na základě žadatelčiných žádostí o povolení výjimek
z ustanovení § 24 odst. 1 vyhlášky č. 501/2006 Sb., o obecných požadavcích na využívání
území, ve znění pozdějších předpisů, spočívajících v odchylném řešení od požadavku této
vyhlášky na umístění stavby vedení přenosové soustavy v zastavěných územích pod zem. Po
nabytí právní moci posledního z rozhodnutí o povolení výjimek (29.10.2016), ministerstvo
zkoumalo, zda podaná žádost má zákonné náležitosti a dospělo k závěru, že tomu tak není,
a proto územní řízení usnesením č. j. MMR-38074/2015-83/6/3335/2016 ze dne 29.11.2016
přerušilo do doby odstranění nedostatků žádosti, nejpozději však do 31.03.2017 (usnesení byla



č. j. MMR-38074/2015-83/18/3271/2017

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

4/7

v souladu s ustanovením § 86 odst. 5 věty první stavebního zákona oznamována pouze
žadatelce). Žadatelka odstranila nedostatky žádosti podáním učiněným dne 16.03.2017.

Ministerstvo písemností č. j. MMR-38074/2015-83/10/1170/2017 ze dne 13.04.2017
oznámilo zahájení řízení a k projednání žádosti nařídilo veřejné ústní jednání na den
13.06.2017 v 10:00 v zasedací místnosti „konírna“ Ministerstva pro místní rozvoj, Letenská 3,
Praha 1. Tohoto dne veřejné ústní jednání proběhlo.

Poučení účastníků řízení:

V řízení se jedná a písemnosti se vyhotovují v českém jazyce. Účastníci řízení mohou
jednat a písemnosti mohou být předkládány i v jazyce slovenském (§ 16 odst. 1 správního
řádu).

Písemnosti vyhotovené v cizím jazyce musí účastník řízení předložit v originálním znění
a současně v úředně ověřeném překladu do jazyka českého, pokud správní orgán nesdělí
účastníkovi řízení, že takový překlad nevyžaduje (§ 16 odst. 2 správního řádu).

 Každý, kdo prohlásí, že neovládá jazyk, jímž se vede jednání, má právo na tlumočníka
zapsaného v seznamu tlumočníků, kterého si obstará na své náklady (§ 16 odst. 3 správního
řádu).

 Občan České republiky příslušející k národnostní menšině, která tradičně
a dlouhodobě žije na území České republiky, má před správním orgánem právo činit podání
a jednat v jazyce své národnostní menšiny. Nemá-li správní orgán úřední osobu znalou jazyka
národnostní menšiny, obstará si tento občan tlumočníka zapsaného v seznamu tlumočníků.
Náklady tlumočení a náklady na pořízení překladu v tomto případě nese správní orgán (§ 16
odst. 4 správního řádu).

Neslyšícím uživatelům českého znakového jazyka správní orgán ustanoví
tlumočníka českého znakového jazyka podle zvláštního zákona. Neslyšící osobě preferující
český jazyk ustanoví prostředníka, který je schopen se s ní dorozumět pomocí komunikačních
systémů vycházejících z českého jazyka dle její vlastní volby. Osobě hluchoslepé bude
ustanoven prostředník, který je schopen se s ní dorozumět pomocí komunikačních systémů
neslyšících a hluchoslepých osob dle její vlastní volby. Prostředník je ustanovován za stejných
podmínek, za jakých je ustanovován tlumočník českého znakového jazyka. O ustanovení
tlumočníka nebo prostředníka vydává správní orgán usnesení, které se oznamuje pouze
osobám, jichž se dotýká (§ 16 odst. 5 správního řádu).

Jménem právnické osoby činí úkony ten, kdo je k tomu oprávněn v řízení před soudem
podle zvláštního zákona (zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších
předpisů). V téže věci může za právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba (§ 30
odst. 1 a 2 správního řádu).

 V řízení před správním orgánem činí úkony jménem státu vedoucí organizační složky
státu, příslušné podle zvláštního právního předpisu, nebo jím pověřený zaměstnanec zařazený
do této nebo jiné organizační složky státu (§ 30 odst. 3 správního řádu).

Za územní samosprávný celek činí úkony ten, kdo je podle zvláštního zákona oprávněn
územní samosprávný celek navenek zastupovat, jeho zaměstnanec nebo člen zastupitelstva,
který byl touto osobou pověřen (§ 30 odst. 4 správního řádu).

 Každý, kdo činí úkony, musí prokázat své oprávnění (§ 30 odst. 5 správního řádu).



č. j. MMR-38074/2015-83/18/3271/2017

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

5/7

Účastník si může zvolit zmocněnce. Zmocnění k zastoupení se prokazuje písemnou
plnou mocí. Plnou moc lze udělit i ústně do protokolu. V téže věci může mít účastník pouze
jednoho zmocněnce (§ 33 odst. 1 správního řádu). Zástupcem účastníků, jejichž zájmy si
neodporují, může být i společný zmocněnec nebo společný zástupce (§ 31 správního řádu).

Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Pokud o to požádají, poskytne jim
správní orgán informace o řízení, nestanoví-li zákon jinak (§ 36 odst. 2 správního řádu).
Účastník má při jednání se správním orgánem právo na konzultace s osobou, která mu podle
občanského zákoníku (§ 45 až 48) může jako podpůrce napomáhat při rozhodování; je-li
takových osob více, zvolí si účastník jednu z nich (§ 36 odst. 4 správního řádu).

Účastník řízení, jeho zástupce nebo podpůrce je povinen předložit na výzvu oprávněné
úřední osoby průkaz totožnosti, jímž se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je
uvedeno jméno a příjmení, datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo
území České republiky, a z něhož je patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu
orgánu identifikovat osobu, která doklad předkládá, jako jeho oprávněného držitele (§ 36 odst. 5
správního řádu).

Podání účastníka řízení musí mít náležitosti uvedené v § 37 správního řádu, musí z něj
být patrno, kdo je činí, které věci se týká a co se navrhuje. Fyzická osoba uvede v podání
jméno, příjmení, datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě jinou adresu pro
doručování podle § 19 odst. 3. V podání souvisejícím s její podnikatelskou činností uvede
fyzická osoba jméno a příjmení, popřípadě dodatek odlišující osobu podnikatele nebo druh
podnikání vztahující se k této osobě nebo jí provozovanému druhu podnikání, identifikační číslo
osob a adresu zapsanou v obchodním rejstříku nebo jiné zákonem upravené evidenci jako
místo podnikání, popřípadě jinou adresu pro doručování. Právnická osoba uvede v podání svůj
název nebo obchodní firmu, identifikační číslo osob nebo obdobný údaj a adresu sídla,
popřípadě jinou adresu pro doručování. Podání musí obsahovat označení správního orgánu,
jemuž je určeno, další náležitosti, které stanoví zákon, a podpis osoby, která je činí (§ 37 odst. 2
správního řádu).

 Nemá-li podání předepsané náležitosti nebo trpí-li jinými vadami, pomůže správní orgán
podateli nedostatky odstranit nebo ho vyzve k jejich odstranění a poskytne mu k tomu
přiměřenou lhůtu (§ 37 odst. 3 správního řádu).

Podání je možno učinit písemně nebo ústně do protokolu anebo v elektronické podobě.
Za podmínky, že podání je do 5 dnů potvrzeno, popřípadě doplněno způsobem uvedeným ve
větě první, je možno je učinit pomocí jiných technických prostředků, zejména prostřednictvím
dálnopisu, telefaxu nebo veřejné datové sítě bez použití podpisu (§ 37 odst. 4 správního řádu).

 Podání se činí u správního orgánu, který je věcně a místně příslušný. Podání je učiněno
dnem, kdy tomuto orgánu došlo (§ 37 odst. 5 správního řádu).

S právem nahlížet do spisu je spojeno právo činit si výpisy a právo na to, aby správní
orgán pořídil kopie spisu nebo jeho části (§ 38 odst. 4 správního řádu). Nevidomým osobám
bude obsah spisu přečten. Na požádání správní orgán nevidomé osobě umožní pořízení
zvukového záznamu. Správní orgán nevidomé osobě rovněž umožní, aby do spisu nahlížel její
průvodce (§ 38 odst. 3 správního řádu). Podle § 168 odst. 2 stavebního zákona stavební úřad
kopii dokumentace stavby poskytne, pokud žadatel předloží souhlas toho, kdo dokumentaci
pořídil, případně souhlas vlastníka stavby, které se dokumentace týká. V odůvodněných
případech lze usnesením odepřít nahlížení do vybraných částí dokumentace u staveb



č. j. MMR-38074/2015-83/18/3271/2017

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

6/7

důležitých pro obranu státu, staveb civilní ochrany a bezpečnosti, popřípadě z důvodů ochrany
osob a jejich majetku.

Účastníci jsou povinni označit důkazy na podporu svých tvrzení. Správní orgán není
návrhy účastníků vázán, vždy však provede důkazy, které jsou potřebné ke zjištění stavu věci
(§ 52 správního řádu).

Oznámení o zahájení územního řízení a další úkony v řízení se doručují postupem
podle § 144 odst. 6 správního řádu, tj. písemnosti, včetně písemností uvedených v § 19 odst. 4
správního řádu, lze doručovat veřejnou vyhláškou. To se netýká účastníků řízení uvedených
v § 27 odst. 1 správního řádu, kteří jsou správnímu orgánu známi; těmto účastníkům řízení se
doručuje jednotlivě.

Závazná stanoviska, která mohou dotčené orgány uplatňovat podle § 4 odst. 4
stavebního zákona, a námitky účastníků řízení musí být uplatněny nejpozději při veřejném
ústním jednání, při kterém musí být nejpozději uplatněny také připomínky veřejnosti; jinak
se k nim nepřihlíží (§ 89 odst. 1 stavebního zákona).

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání
územního nebo regulačního plánu, se nepřihlíží (§ 89 odst. 2 stavebního zákona).

Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho
postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují
rozsah stanovený v odstavci 4, se nepřihlíží (§ 89 odst. 3 stavebního zákona).

Obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce.
Osoba, která je účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) a b) stavebního zákona, může
uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo
dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. c) stavebního zákona,
může v územním řízení uplatňovat námitky, pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným
záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu
zabývá. K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží.

Do podkladů pro vydání rozhodnutí lze nahlédnout v pracovních dnech u odboru
územně a stavebně správního Ministerstva pro místní rozvoj, pracoviště Letenská 3, Praha 1,
po předchozí telefonické domluvě; sekretariát odboru - telefon 224 862 329, případně na
telefonních číslech uvedených v záhlaví tohoto oznámení.

Ing. Milada Konrádová

zástupkyně ředitele
odboru územně a stavebně správního

Příloha: žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby + situační výkres



č. j. MMR-38074/2015-83/18/3271/2017

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

7/7

Rozdělovník:

I. Veřejnou vyhláškou:

Obdrží:

1. Ministerstvo pro místní rozvoj, odbor hospodářských služeb - s interní žádostí
o vyvěšení této písemnosti včetně jejích příloh na úřední desce Ministerstva pro
místní po dobu 15 dnů (do které se nezapočítává den vyvěšení), včetně zveřejnění
umožňujícího dálkový přístup, vyznačení data vyvěšení a sejmutí a o vrácení odboru
územně a stavebně správnímu

2. Obecní úřad Kámen, Kámen 53, 582 42 Kámen, IDDS: fznav6w

3. Obecní úřad Tis, Tis 112, 582 43 Tis, IDDS: 9rxax3g

4. Obecní úřad Olešná, Olešná 29, 580 01 Havlíčkův Brod, IDDS: gqia5t2

5. Obecní úřad Knyk, Knyk 40, 580 01 Knyk, IDDS: tx3av77

6. Městský úřad Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 580 01 Havlíčkův Brod, IDDS:
5uvbfub

úřady pod položkami 2–6 jsou tímto současně žádány o bezodkladné vyvěšení této
písemnosti včetně jejích příloh na svých úředních deskách po dobu 15 dnů (do které
se nezapočítává den vyvěšení), včetně zveřejnění umožňujícího dálkový přístup,
vyznačení data vyvěšení a sejmutí a o vrácení odboru územně a stavebně správnímu
Ministerstva pro místní rozvoj (zveřejnění na těchto úředních deskách nemá účinky
doručení)

7. účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona, kteří se stali
účastníky řízení v průběhu územního řízení:

OSIVA, a. s., Pecháčkova 369, 582 22 Přibyslav

Ing. Aleš Janda, Mělnická 577/3, 150 00 Praha

MVDr. Daniela Štohanslová, Pražská 2206, 580 01 Havlíčkův Brod

Miroslav Jinek, Lešenská 538/6, 181 00 Praha

Marie Holasová, Tulipánová 2802/9, 106 00 Praha

Ing. Ilona Poštová, Havlíčkova 423, 252 63 Roztoky

Zdeněk Šotola, nar. 1961, Koječín 3, 582 55 Heralec

Josef Kotlas, Rozňák 68, 580 01 Knyk

Jana Vávrová, Za Pivovarem 803, 582 82 Golčův Jeníkov

neznámý vlastník (spoluvlastníci) pozemku parc. č. 387 v katastrálním území Olešná
u Havlíčkova Brodu

Zdeněk Fikar, Radostín 55, 580 01 Radostín

Filip Čech, Kámen 35, 582 42 Kámen

neznámý vlastník (spoluvlastníci) pozemku parc. č. 522 v katastrálním území Kámen
u Habrů


	Č. j. MMR-38074/2015-83/18/3271/2017                                             V Praze dne 27. října 2017
	Oprávněná úřední osoba: Mgr. Filip Danko, Ing. arch. Marcela Smolová
	Telefon: 224 862 183, 224 862 129
	Věc:Žádost ČEPS, a. s., zastoupené ČEPS Invest, a. s., o vydání rozhodnutí o umístění stavby nového dvojitého nadzemního vedení přenosové soustavy označené jako „Vedení 400 kV – V413 smyčka HBM“ na území Kraje Vysočina – uvědomění účastníků řízení o probíhajícím územním řízení

		2017-10-27T13:20:34+0200
	Ing. Milada Konrádová




